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Kärkölän kunnan yhtenäiskoulun kortteliin olisi hyödyllistä saada 
opetuskäyttöä sekä lasten ja nuorten vapaa-ajan liikuntaa palvelemaan 
monitoimikaukalo. Kaukalossa voidaan pelata mm. jalkapalloa, pesäpalloa, 
tennistä, jääkiekkoa ja koripalloa. Tekonurmipohja mahdollistaisi myös 
voimistelun, luistelun ja ulkoliikuntatapahtumien järjestämisen.  
 
Monitoimikaukalo toisi runsaasti lisäneliöitä myös koulun välituntipiha 
tarpeeseen. Kaukalo mahdollisesti innostaisi myös yläkoululaisia 
liikkumaan välitunneilla enemmän, ja mahdollistaisi nuorten yhteiset pelit 
myös vapaa-ajalla. 
 
Monitoimikaukalo on tekonurmipohjainen ja hiekkakenttään verrattuna 
pehmeämpi alustainen sekä pölyämätön pinnoite. Monitoimikaukalo 
mahdollistaa monipuolisten lajien harrastamisen lähes ympärivuotisesti. 
Tällä hetkellä urheilukentän nurmialue on käyttökunnossa usein vasta 
koulun kesälomakauden alkaessa ja kevätlukukaudella soveltuvaa pelititilaa 
ei ole käytössä koulun lähistöllä. 
 
Monitoimikaulo toimisi myös koko kunnan alueen lähipelipaikkana ja olisi 
turvallinen harrastepaikka hyvin valaistuna liikuntahallin ja nuorisotilan 
vieressä. 
 
Kokonaiskustannus on arvioitu perustuen viime kevään tarjouskyselyyn 
kaukalosta ja varusteista. Epävakaan maailman talouden tilan vallitessa voi 
hinta tai saatavuus asettaa haasteita kaukalon toimituksessa. Arvioitu 
kustannus monitoimikaukalon rakentamisesta avaimet käteen periaatteella 
olisi: 
 
Monitoimikaukalo 90 000,00 
Maanrakennus 25 000,00 
Valaistus ja sähkötyöt   5 000,00 
Yhteensä 120 000,00 

 
Kunnan oma jääkiekkokaukalo Vuokkoharjun koulun pihalla on 
kunnostusta vailla ja kaukalon siirtäminen liikuntahallin pihaan ei toisi 
toivottua lähes ympärisvuotista harrastekäyttöä useisiin eri liikuntalajeihin.  
 
Tekninen toimi puoltaa monitoimikaukalon hankintaa, jotta kaukalo 
saataisin käyttöön jo tulevana talvena.  
 
Vuoden 2022 talousarviossa ei ole varattu monitoimikaukalolle 
määrärahaa, joten teknisen lautakunnan tulee esittää kunnanhallituksen 
kautta kunnanvaltuustolle 120 000 euron suuruisen lisämäärärahan 
varaamista vuoden 2022 talousarvioon.  
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta puoltaa monitoimikaukalon hankintaa 
lisämäärärahojen puitteissa. 
 
Lisäksi tekninen lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan käynnistämään 
kilpailutus julkisten hankintojen HILMA-kanavalla, mikäli valtuusto 
myöntää lisämäärärahan. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
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